
Protokoll
Mondsee-Schwimmen 2019

am 29.06.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: 
Ausrichter: 

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 30.06.2019, 20:54:58 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1
1. FC Zeitz GER   0/  1   1/  0
1. SGV Mühlhausen GER   4/  6  11/  2
Associacao Netadores Estoris GER   0/  1   2/  0
Bad Kosen GER   1/  0   1/  0
Bitterfelder SV GER   0/  1   1/  0
Chemnitz GER   0/  1   1/  0
DJK SC Flörsheim GER   0/  1   2/  0
Erfurt GER   1/  0   1/  0
Friedewald GER   0/  1   1/  0
Gera GER   2/  1   3/  0
Gernewitz GER   1/  0   1/  0
Hohenmölsen GER   2/  1   3/  0
HSV Weimar GER   1/  0   2/  0
Jena GER   1/  2   4/  0
Kein GER   3/  5   8/  0
LA-Club Theissen GER   1/  0   1/  0
Magdala GER   0/  1   1/  0
MC Neustadt GER   0/  1   1/  0
Merseburg GER   0/  2   2/  0
Post SV Leipzig GER   1/  2   3/  0
Poznan GER   0/  1   1/  0
Rochlitz GER   1/  1   2/  0
SC Chemnitz GER   1/  1   3/  0
SG Chemie Zeitz GER   1/  4   5/  0
SG Westthüringen GER   0/  1   1/  0
SSV Erfurt Nord GER   1/  1   2/  0
SSV Leutzsch Leipzig GER   1/  2   4/  1
Stendal GER   0/  1   1/  0
SV 1883 Schwarza GER   2/  0   2/  0
SV Apolda 1990 GER   1/  1   2/  0
SV Bayreuth GER   0/  1   2/  0
SVV Plauen GER   1/  2   4/  1
Tauchsportclub Weimar GER   1/  0   1/  0
Total Leuna GER   0/  3   3/  0
Union 1861 Schönebeck GER   1/  1   2/  0
USV Dresden GER   1/  0   1/  0
USV Jena GER   2/  0   2/  0
Veitshöchheim GER   0/  1   1/  0
Vfl Prellball Gera GER   1/  0   1/  0
VSV Dresden GER   1/  1   2/  0
Weißenfelser Schwimmverein GER   1/  2   2/  1
Wittenberg GER   1/  1   2/  0
Zeitz GER   2/  2   4/  0
Zwickau GER   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband   38/  55  101/  5
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Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
VfL 1990 Gera 0   6/  6  12/  1
Gesamt für den Verband    6/   6   12/  1

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   44/  61  113/  6
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Abschnitt 1 - Samstag 29.06.2019
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 13:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 1500m Freistil mixed
Wettkampf 2 - 3000m Freistil mixed
Wettkampf 3 - 200m Freistil mixed
Wettkampf 4 - 3x500m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 1500m Freistil mixed
AK 80 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Peter Jäcklein 1938/AK 80 Zeitz 37:55,07
2. Dieter Söhnlein 1939/AK 80 Kein 46:23,59
3. Friedrich Patzelt 1938/AK 80 VfL 1990 Gera 52:08,87

AK 65 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Andreas Schneider 1953/AK 65 Jena 23:04,22
2. Bernd Dähne 1954/AK 65 Gera 39:39,98
3. Johannes Hoinkes 1952/AK 65 Hohenmölsen 43:03,73

AK 60 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Manuela Maiwald 1957/AK 60 Post SV Leipzig 33:57,69

AK 60 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eduard Nowak 1957/AK 60 DJK SC Flörsheim 24:51,35
2. Erhard Klaus 1959/AK 60 1. SGV Mühlhausen 28:40,03

AK 55 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jana Gräbner 1963/AK 55 Erfurt 22:48,89

AK 55 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Andreas Wagner 1960/AK 55 1. SGV Mühlhausen 21:04,33
2. Ralf Soares 1964/AK 55 Associacao Netadores Estoris 21:33,97
3. Holger Maiwald 1960/AK 55 Post SV Leipzig 22:25,83
4. Steffen Weber 1964/AK 55 Total Leuna 27:03,00
5. Thomas Ullmann 1960/AK 55 1. SGV Mühlhausen 30:21,39
6. Volker Söhnlein 1963/AK 55 Kein 31:24,02
7. Jörg Schwenke 1962/AK 55 Zeitz 38:19,60

AK 50 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cathrin Haase 1965/AK 50 HSV Weimar 21:56,64
2. Heike Herrmann 1965/AK 50 VfL 1990 Gera 25:56,90
3. Anke Steinhäuser 1968/AK 50 SV Apolda 1990 29:12,08
4. Uli Grunert 1969/AK 50 USV Jena 31:06,42
5. Ute Hartrampf 1967/AK 50 SC Chemnitz 33:30,05
6. Kerstin Klapproth 1965/AK 50 1. SGV Mühlhausen 38:31,61
7. Bettina Knoch 1966/AK 50 VfL 1990 Gera 43:22,43

AK 50 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Olaf Klietsch 1969/AK 50 Wittenberg 20:53,93
2. Uwe Hartrampf 1966/AK 50 SC Chemnitz 21:58,90
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
3. Dirk Hofmann 1966/AK 50 SV Apolda 1990 22:35,93
4. Dirk Wesche 1968/AK 50 SV Bayreuth 22:54,26
5. Michael Dark 1966/AK 50 Kein 23:01,15
6. Rene Günther 1968/AK 50 SVV Plauen 24:03,24
7. Achim Engelking 1966/AK 50 Veitshöchheim 25:02,04
8. Frank Kibelksties 1965/AK 50 Stendal 31:57,98

AK 45 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grit Steingrüber 1970/AK 45 Vfl Prellball Gera 40:27,93

AK 45 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Klaus Paproth 1973/AK 45 1. SGV Mühlhausen 19:21,47
2. Andreas Ruppe 1972/AK 45 Magdala 28:55,33
3. Marco Weiland 1973/AK 45 SSV Erfurt Nord 30:16,29

AK 40 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annika Tittelbach 1977/AK 40 USV Jena 24:18,68
2. Ulrike Bohring 1975/AK 40 1. SGV Mühlhausen 24:24,89
3. Antje Dietzel 1977/AK 40 SV 1883 Schwarza 27:24,35
4. Olena Siemer 1975/AK 40 Gera 46:13,23

AK 40 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jürgen Freitag 1976/AK 40 MC Neustadt 28:59,11

AK 35 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Scholz-Knoll 1983/AK 35 SG Chemie Zeitz 27:01,02

AK 30 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Linda Ude 1987/AK 30 SV 1883 Schwarza 27:07,92

AK 30 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Johannes Lisker 1987/AK 30 SG Chemie Zeitz 26:58,48
2. Jan Dormann 1988/AK 30 VfL 1990 Gera 30:19,50

AK 25 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maja Schothardt 1991/AK 25 Kein 32:31,36

AK 25 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christian Finsel 1992/AK 25 Weißenfelser Schwimmverein 22:52,55

AK 20 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alisa Fatum 1995/AK 20 SSV Leutzsch Leipzig 17:55,58
2. Laura Grätz 1999/AK 20 SVV Plauen 22:49,81
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AK 20 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Johannes Frank 1999/AK 20 SSV Leutzsch Leipzig 19:13,97

Gesamt - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alisa Fatum 1995/AK 20 SSV Leutzsch Leipzig 17:55,58
2. Cathrin Haase 1965/AK 50 HSV Weimar 21:56,64
3. Jana Gräbner 1963/AK 55 Erfurt 22:48,89
4. Laura Grätz 1999/AK 20 SVV Plauen 22:49,81
5. Annika Tittelbach 1977/AK 40 USV Jena 24:18,68
6. Ulrike Bohring 1975/AK 40 1. SGV Mühlhausen 24:24,89
7. Heike Herrmann 1965/AK 50 VfL 1990 Gera 25:56,90
8. Marlene Bens 2002/Jugend A Tauchsportclub Weimar 27:05,96
9. Linda Ude 1987/AK 30 SV 1883 Schwarza 27:07,92
10. Antje Dietzel 1977/AK 40 SV 1883 Schwarza 27:24,35
11. Anke Steinhäuser 1968/AK 50 SV Apolda 1990 29:12,08
12. Lilly Schwarzer 2003/Jugend A 1. SGV Mühlhausen 30:57,80
13. Uli Grunert 1969/AK 50 USV Jena 31:06,42
14. Maja Schothardt 1991/AK 25 Kein 32:31,36
15. Elena Kempe 2007/Jugend C Wittenberg 33:04,66
16. Ute Hartrampf 1967/AK 50 SC Chemnitz 33:30,05
17. Manuela Maiwald 1957/AK 60 Post SV Leipzig 33:57,69
18. Kerstin Klapproth 1965/AK 50 1. SGV Mühlhausen 38:31,61
19. Grit Steingrüber 1970/AK 45 Vfl Prellball Gera 40:27,93
20. Bettina Knoch 1966/AK 50 VfL 1990 Gera 43:22,43
21. Olena Siemer 1975/AK 40 Gera 46:13,23

Gesamt - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Johannes Frank 1999/AK 20 SSV Leutzsch Leipzig 19:13,97
2. Klaus Paproth 1973/AK 45 1. SGV Mühlhausen 19:21,47
3. Olaf Klietsch 1969/AK 50 Wittenberg 20:53,93
4. Andreas Wagner 1960/AK 55 1. SGV Mühlhausen 21:04,33
5. Ralf Soares 1964/AK 55 Associacao Netadores Estoris 21:33,97
6. Uwe Hartrampf 1966/AK 50 SC Chemnitz 21:58,90
7. Holger Maiwald 1960/AK 55 Post SV Leipzig 22:25,83
8. Eric Hinsche 2002/Jugend A SG Chemie Zeitz 22:29,75
9. Dirk Hofmann 1966/AK 50 SV Apolda 1990 22:35,93
10. Christian Finsel 1992/AK 25 Weißenfelser Schwimmverein 22:52,55
11. Dirk Wesche 1968/AK 50 SV Bayreuth 22:54,26
12. Michael Dark 1966/AK 50 Kein 23:01,15
13. Andreas Schneider 1953/AK 65 Jena 23:04,22
14. Rene Günther 1968/AK 50 SVV Plauen 24:03,24
15. Eduard Nowak 1957/AK 60 DJK SC Flörsheim 24:51,35
16. Achim Engelking 1966/AK 50 Veitshöchheim 25:02,04
17. Johannes Lisker 1987/AK 30 SG Chemie Zeitz 26:58,48
18. Alexander Scholz-Knoll 1983/AK 35 SG Chemie Zeitz 27:01,02
19. Steffen Weber 1964/AK 55 Total Leuna 27:03,00
20. Erhard Klaus 1959/AK 60 1. SGV Mühlhausen 28:40,03
21. Andreas Ruppe 1972/AK 45 Magdala 28:55,33
22. Jürgen Freitag 1976/AK 40 MC Neustadt 28:59,11
23. Marco Weiland 1973/AK 45 SSV Erfurt Nord 30:16,29
24. Jan Dormann 1988/AK 30 VfL 1990 Gera 30:19,50
25. Thomas Ullmann 1960/AK 55 1. SGV Mühlhausen 30:21,39
26. Volker Söhnlein 1963/AK 55 Kein 31:24,02
27. Frank Kibelksties 1965/AK 50 Stendal 31:57,98
28. Hannes Weber 2005/Jugend B Total Leuna 32:40,74
29. Peter Jäcklein 1938/AK 80 Zeitz 37:55,07
30. Pius Steinert 2006/Jugend C Total Leuna 38:15,53
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
31. Jörg Schwenke 1962/AK 55 Zeitz 38:19,60
32. Bernd Dähne 1954/AK 65 Gera 39:39,98
33. Johannes Hoinkes 1952/AK 65 Hohenmölsen 43:03,73
34. Dieter Söhnlein 1939/AK 80 Kein 46:23,59
35. Friedrich Patzelt 1938/AK 80 VfL 1990 Gera 52:08,87

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eric Hinsche 2002/Jugend A SG Chemie Zeitz 22:29,75

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Weber 2005/Jugend B Total Leuna 32:40,74

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pius Steinert 2006/Jugend C Total Leuna 38:15,53

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Bens 2002/Jugend A Tauchsportclub Weimar 27:05,96
2. Lilly Schwarzer 2003/Jugend A 1. SGV Mühlhausen 30:57,80

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Kempe 2007/Jugend C Wittenberg 33:04,66

Wettkampf 2 - 3000m Freistil mixed
AK 70 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jürgen Müller-Wolff 1945/AK 70 Friedewald 01:12:19,61

AK 65 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Andreas Schneider 1953/AK 65 Jena 46:12,93

AK 60 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eduard Nowak 1957/AK 60 DJK SC Flörsheim 50:29,67

AK 55 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Martina Bäck 1961/AK 55 VfL 1990 Gera 45:58,96
2. Ute Sattler 1962/AK 55 1. SGV Mühlhausen 53:57,58

AK 55 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Uwe Waitz 1964/AK 55 Zwickau 40:49,45
2. Ralf Soares 1964/AK 55 Associacao Netadores Estoris 42:38,71
3. Torsten Keusch 1963/AK 55 VSV Dresden 42:45,83
4. Wolfgang Pooch 1961/AK 55 1. SGV Mühlhausen 01:31:56,92
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AK 50 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cathrin Haase 1965/AK 50 HSV Weimar 42:56,20

AK 50 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Uwe Hartrampf 1966/AK 50 SC Chemnitz 45:27,76
2. Dirk Wesche 1968/AK 50 SV Bayreuth 46:17,39

AK 45 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Karola Schneider 1970/AK 45 Union 1861 Schönebeck 52:29,00

AK 45 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Klaus Paproth 1973/AK 45 1. SGV Mühlhausen 37:16,41
2. Michael Lemke 1971/AK 45 Weißenfelser Schwimmverein 44:53,78
3. Hendrik Luz 1974/AK 45 Union 1861 Schönebeck 50:24,15
4. Maik Schöpe 1974/AK 45 SG Chemie Zeitz 54:01,18

AK 35 - männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Tino Haring 1980/AK 35 Merseburg

AK 30 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Martin-Max Werner 1987/AK 30 SSV Leutzsch Leipzig 37:24,46
2. Martin Kühn 1988/AK 30 Post SV Leipzig 39:53,59

AK 25 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anne Oestreicher 1993/AK 25 USV Dresden 48:59,91

AK 25 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Johannes Pfister 1991/AK 25 Kein 46:29,24
2. Atanazy Laskowski 1990/AK 25 Poznan 58:41,67

AK 20 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alisa Fatum 1995/AK 20 SSV Leutzsch Leipzig 34:29,19
2. Lea Zengerling 1999/AK 20 SSV Erfurt Nord 36:36,09
3. Livia Keusch 1995/AK 20 VSV Dresden 42:13,81

AK 20 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennard Günther 1995/AK 20 SVV Plauen 36:43,87

Gesamt - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alisa Fatum 1995/AK 20 SSV Leutzsch Leipzig 34:29,19
2. Lea Zengerling 1999/AK 20 SSV Erfurt Nord 36:36,09
3. Livia Keusch 1995/AK 20 VSV Dresden 42:13,81
4. Cathrin Haase 1965/AK 50 HSV Weimar 42:56,20



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Martina Bäck 1961/AK 55 VfL 1990 Gera 45:58,96
6. Anne Oestreicher 1993/AK 25 USV Dresden 48:59,91
7. Karola Schneider 1970/AK 45 Union 1861 Schönebeck 52:29,00
8. Ute Sattler 1962/AK 55 1. SGV Mühlhausen 53:57,58

Gesamt - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennard Günther 1995/AK 20 SVV Plauen 36:43,87
2. Klaus Paproth 1973/AK 45 1. SGV Mühlhausen 37:16,41
3. Martin-Max Werner 1987/AK 30 SSV Leutzsch Leipzig 37:24,46
4. Martin Kühn 1988/AK 30 Post SV Leipzig 39:53,59
5. Uwe Waitz 1964/AK 55 Zwickau 40:49,45
6. Ralf Soares 1964/AK 55 Associacao Netadores Estoris 42:38,71
7. Torsten Keusch 1963/AK 55 VSV Dresden 42:45,83
8. Michael Lemke 1971/AK 45 Weißenfelser Schwimmverein 44:53,78
9. Uwe Hartrampf 1966/AK 50 SC Chemnitz 45:27,76
10. Richard Mönch 2003/Jugend A 1. SGV Mühlhausen 45:37,40
11. Andreas Schneider 1953/AK 65 Jena 46:12,93
12. Dirk Wesche 1968/AK 50 SV Bayreuth 46:17,39
13. Johannes Pfister 1991/AK 25 Kein 46:29,24
14. Hendrik Luz 1974/AK 45 Union 1861 Schönebeck 50:24,15
15. Eduard Nowak 1957/AK 60 DJK SC Flörsheim 50:29,67
16. Maik Schöpe 1974/AK 45 SG Chemie Zeitz 54:01,18
17. Atanazy Laskowski 1990/AK 25 Poznan 58:41,67
18. Jürgen Müller-Wolff 1945/AK 70 Friedewald 01:12:19,61
19. Wolfgang Pooch 1961/AK 55 1. SGV Mühlhausen 01:31:56,92

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Mönch 2003/Jugend A 1. SGV Mühlhausen 45:37,40
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Wettkampf 3 - 200m Freistil mixed
200
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amy Streine (W) 2009/Jugend D Hohenmölsen 00:00,01
1. Andreas Schmidt (M) 1958/AK 60 SG Westthüringen 00:00,01
1. Birgit Pohl (W) 1954/AK 65 Gera 00:00,01
1. Duliane Kipping (W) 1986/AK 30 Zeitz 00:00,01
1. Emma Kipping (W) 2011/Jugend E Zeitz 00:00,01
1. Falko Claus (M) 1982/AK 35 Rochlitz 00:00,01
1. Frank Wenzel (M) 1967/AK 50 VfL 1990 Gera 00:00,01
1. Heike Estel (W) 1965/AK 50 VfL 1990 Gera 00:00,01
1. Johanna Claus (W) 2010/Jugend E Rochlitz 00:00,01
1. Karsten Kubiciel (M) 1956/AK 60 VfL 1990 Gera 00:00,01
1. Laura Grätz (W) 1999/AK 20 SVV Plauen 00:00,01
1. Leni Zinke (W) 2007/Jugend C LA-Club Theissen 00:00,01
1. Lennard Hepke (M) 2008/Jugend D Jena 00:00,01
1. Leonie Martini (W) 2005/Jugend B Kein 00:00,01
1. Leonie Wegner (W) 2010/Jugend E Hohenmölsen 00:00,01
1. Lily Rosenow (W) 2011/Jugend E VfL 1990 Gera 00:00,01
1. Madleen Zänker (W) 2008/Jugend D Gernewitz 00:00,01
1. Michel Knoch (M) 2005/Jugend B VfL 1990 Gera 00:00,01
1. Monika Borchert (W) 1956/AK 60 Bad Kosen 00:00,01
1. Paul Krug (M) 2004/Jugend B 1. FC Zeitz 00:00,01
1. Philine Pfeiffer (W) 2009/Jugend D VfL 1990 Gera 00:00,01
1. Regina Dörr (W) 1961/AK 55 Kein 00:00,01
1. Reinhard Grätz (M) 1949/AK 70 Chemnitz 00:00,01
1. Rudolf Stöver (M) 1948/AK 70 Kein 00:00,01
1. Stephanie Hepke (W) 1984/AK 35 Jena 00:00,01
1. Thomas Müller (M) 1954/AK 65 VfL 1990 Gera 00:00,01
1. Tim Paproth (M) 2001/Junioren Bitterfelder SV 00:00,01
1. Tom-Edgar Haring (M) 2010/Jugend E Merseburg 00:00,01
1. Yvonne Hinsche (W) 1976/AK 40 SG Chemie Zeitz 00:00,01

Wettkampf 4 - 3x500m Freistil mixed
Staffel
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Team SSV Leutzsch 1950 SSV Leutzsch Leipzig 20:17,96

Alisa Fatum 1995/AK 20 (W)
Johannes Frank 1999/AK 20 (M)
Martin-Max Werner 1987/AK 30 (M) 1500m: 20:17,96 (20:17,96)

2. Team Mix Deluxe 1950 1. SGV Mühlhausen 22:43,57
Andreas Wagner 1960/AK 55 (M)
Ulrike Bohring 1975/AK 40 (W)
Klaus Paproth 1973/AK 45 (M) 1500m: 22:43,57 (22:43,57)

3. WSV Halbstarken 1950 Weißenfelser Schwimmverein 25:03,81
Christian Finsel 1992/AK 25 (M)
Michael Lemke 1971/AK 45 (M)
Lydia Jache 1996/AK 20 (W) 1500m: 25:03,81 (25:03,81)

4. Team Wasserratten 1950 VfL 1990 Gera 28:01,55
Frank Wenzel 1967/AK 50 (M)
Heike Herrmann 1965/AK 50 (W)
Martina Bäck 1961/AK 55 (W) 1500m: 28:01,55 (28:01,55)

5. Team 1. SGV Mühlhausen 1950 1. SGV Mühlhausen 28:59,90
Richard Mönch 2003/Jugend A (M)
Erhard Klaus 1959/AK 60 (M)
Ute Sattler 1962/AK 55 (W) 1500m: 28:59,90 (28:59,90)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Team SSV Stark wie Sau 1950 SVV Plauen
Laura Grätz 1999/AK 20 (W)
Lennard Günther 1995/AK 20 (M)
Rene Günther 1968/AK 50 (M)

2 Schwimmer abgekürzt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:30

Hohenmölen, den 29.06.2019
Abschnittende: 00:01 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  


